			
			
Białystok, dn. 13.02.2018r.
ZP/II/18/234

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych noży mikrochirurgicznychi akcesoriów do operacji jaskry (sprawa nr 14/2018)

Pytanie nr 1 (dotyczy Formularza cenowego):
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiającego w kolumnie 5 „ Formularza cenowego” wymaga podania ceny jednostkowej netto.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 1 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Ilość Towaru wskazana w Załączniku nr 1 do Umowy, przewidziana do nabycia w okresie obowiązywania Umowy, została określona w sposób przybliżony. Ilość Towaru nabyta przez Zamawiającego w okresie obowiązywania Umowy może być mniejsza, jednakże w każdym przypadku Zamawiający musi zamówić Towary stanowiące 80% wartości umowy. W przypadku nabycia w okresie obowiązywania Umowy mniejszej ilości Towaru, z zastrzeżeniem zdania poprzedniego,  kwota określona w § 4 ust. 1 ulegnie odpowiedniemu zmniejszeniu. Wykonawcy nie przysługują względem Zamawiającego żadne roszczenia o realizację umowy w zakresie większym niż 80% jej wartości.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 1 ust. 6 projektu umowy w następującym brzmieniu: „W przypadku zaprzestania stosowania niektórych Towarów w jednostkach organizacyjnych Zamawiającego 
z powodów obiektywnych lub wskazań medycznych, Zamawiający może odstąpić od Umowy w zakresie Towarów, których stosowania zaprzestał w terminie 30 dni, od dnia zaprzestania stosowania tych Towarów, z zastrzeżeniem postanowień ust. 4 powyżej.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 2 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca oświadcza, że stanowiący Przedmiot Umowy Towar będzie zgodny z właściwymi normami i przepisami prawa, na co Wykonawca będzie posiadał przez cały okres obowiązywania Umowy wszystkie aktualne dokumenty, a do przedstawienia których w terminie 5 dni roboczych będzie zobowiązany na pisemne żądanie Zamawiającego.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 10 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy może odmówić przyjęcia poszczególnych elementów dostawy, jeżeli::
a) nie będą oryginalnie zapakowane i oznaczone zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
b) opakowanie będzie naruszone;
c) dostarczony asortyment nie będzie zgodny z Zamówieniem,
d) temperatura podczas transportu będzie nieadekwatna do wymagań przewozu danych Towarów.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 11 pkt 2) w następującym brzmieniu: „rozpatrzenia reklamacji w ciągu 7 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 7 dni roboczych , dostarczenia Towaru nieobarczonego wadą; w przypadku odmowy uwzględnienia reklamacji Wykonawca szczegółowo uzasadnia swoje stanowisko, w terminie 3 dni roboczych od dnia przesłania informacji o odmowie uwzględnienia reklamacji.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 12 projektu umowy w następującym brzmieniu: „W przypadku zwłoki Wykonawcy w dochowaniu terminów, o których mowa w ust. 2 lub w ust. 11 pkt 1 - 2 Zamawiającemu przysługuje prawo nabycia rzeczy objętych danym Zamówieniem u osoby trzeciej (zakup interwencyjny) oraz obciążenia Wykonawcy różnicą kosztów wynikającą z ceny określonej w ofercie Wykonawcy i ceny nabycia u osoby trzeciej, oraz ewentualnych kosztów transportu. O powyższym fakcie Zamawiający zobowiązuje się poinformować Wykonawcę nie później niż na dzień roboczy przed złożeniem zamówienia u osoby trzeciej. W takim przypadku ulegają odpowiedniemu zmniejszeniu ilości Towaru określone w Załączniku nr 1.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 8 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 13 zdanie pierwsze projektu umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną określoną w Załączniku nr 1 oraz ewentualnych kosztów transportu”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 6 ust. 3 pkt 2) projektu umowy w następującym brzmieniu: „powzięcia wiadomości, że Towar nie spełnia wymogów określonych przez Zamawiającego w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego będącego Przedmiotem Umowy, w tym określone w Umowie;”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 6 ust. 4 pkt 1-5) projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający może wypowiedzieć Umowę ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku:
a) dwukrotnego przekroczenia przez Wykonawcę jakiegokolwiek terminu określonego w Umowie o więcej niż 3 dni robocze;
b) popadnięcia w zwłokę z realizacją 3 kolejnych Zamówień;
c) trzykrotnej realizacji dostawy niezgodnej z Zamówieniem pod względem asortymentu, jakości lub ilości;
d) innego rażącego naruszenia Umowy, jeżeli Wykonawca wezwany do usunięcia skutków naruszenia i zaprzestania naruszeń, nie zadośćuczynił żądaniu w terminie 7 dni roboczych;
e) ponownego wystąpienia tego samego rażącego naruszenia Umowy;
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 7 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) 0,2 % Wartości netto dostawy za każdy dzień zwłoki w  należytej realizacji Zamówienia, ale nie więcej niż 5% tej wartości;
b) 0,2 % Wartości netto dostawy (ale nie więcej niż 5% tej wartości) za każdy dzień zwłoki w:
c) dostarczeniu brakujących Towarów,
d) rozpatrzeniu reklamacji Towaru,
e) dostarczeniu Towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji;
f) 10 % wartości netto niezrealizowanej części Umowy, jeżeli Zamawiający odstąpi od Umowy lub ją wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;
g) 10 % wartości netto niezrealizowanej części Umowy, jeżeli Wykonawca wypowie Umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o wykreślenie z § 8 ust. 1 projektu umowy punktów nr 2) i 3);
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 (dotyczy wzoru umowy):
Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 8 ust. 3 i 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: „3. Obniżenie ceny brutto (z zachowaniem stałej ceny netto) Towaru może nastąpić w każdym czasie i następuje od dnia zmiany przepisów, a w pozostałych przypadkach od dnia wpłynięcia do Zamawiającego informacji Wykonawcy w tym przedmiocie. 
4. Cena brutto ulegnie zmianie w przypadku zmiany stawek podatku VAT wynikających z Umowy. Nowa cena obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie przepisów wprowadzających nową stawkę podatku VAT i nie wymaga aneksu.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania ofert na dzień 16.02.2018 r. do godz. 10.00. 
Termin otwarcia ofert ulega zmianie na dzień 16.02.2018 r., godz. 11.00. 
Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


